令和7年度 さいたま市大宮武道館 ------トップアスリートによる空手道組手講習会-------開 催 要 項

1. 開催趣旨

武道の競技力向上をめざすために、全日本選手権優勝経験のある現役トップアスリートを招いて空手道組手技術の向上を旨とする空手道組手講習会を開催致します。

- 2. 主催 さいたま市大宮武道館
- 3. 後援 さいたま市空手道連盟 (一社)埼玉県空手道連盟
- 4. 期日 2025年6月29日 (日曜日) 12:00~15:30
- 5. 会場 さいたま市大宮武道館(主道場) さいたま市見沼区堀崎町 12-36
- 6. 講師 嶋田 力斗氏 (天皇杯第52回全日本空手道選手権大会優勝者)

7. 参加対象者及び人数

各郡市連盟空手道場に在籍する茶帯程度の小学 3 年生以上、各郡市連盟所属の中学生、埼玉県空手道連盟、高体連に所属する高校生、社会人(県外、の方も受付いたします) ※個人参加の方は個別にご連絡下さい

8. 参加費用 一人3,000円 (当日現金徴収致します)

9. 講習会日程

時 程	実 施 要 領					
12:00~12:40	参加者受付 大会玄関入り口付近					
12:50~12:55	参加者事前説明 主道場					
13:00~13:15	開講式 主道場					
13:20~15:20	講習会 嶋田力斗選手の指導 主道場					
15:20~15:30	講師好評 閉校式 15:30終了予定					

10. 申し込み期限 2025年5月30日(金)必着

講習会に参加される選手は、別紙「参加申込書」に必要事項を記入のうえ道場単位にて下記宛に郵送、Fax、E-mail 添付にてお送り下さい

11. 参加注意事項

- ①参加者は、空手衣着用(拳サポーター、胴プロテクター、シンガード、インステップガード、水分、タオル等を用意する)
- ②当日、発熱、体調不良の場合は参加できません
- ③講師の嶋田選手への個人的なサイン、写真撮影を禁止します
- ④参加者、引率者、保護者の控え場所は主道場観覧席となります 着替えは大宮武道館ロッカールームをご利用下さい
- ⑤参加者の入場は区役所向いの大宮武道館大会入口になります
- ⑥駐車スペースは少ないので鉄道、バス等の交通機関をご利用下さい
- ⑦駐車場は必ず大宮武道館第三駐車場に駐車して下さい(砂利の駐車場です) 参加者は第一、第二駐車場のご利用はできません
- ⑧当日のバス等の大型車両の駐車はできません
- ⑨貴重品はロッカーを利用するか、各自の責任でお願いします

12. 救護について

当日救護の係員を設置しますが、応急処置のみとなります

13. 連絡・問い合わせ先

郵送	〒337-0052 さいたま市見沼区堀崎町 12-36
野	さいたま市大宮武道館
	「トップアスリートによる空手道組手講習会」係
	担当:天野・岡本
電話 Fax	Tel 048 (687) 1011 Fax 048(687)9500
E-mail	om.budokan.6.o9u2jq@saio.co.jp

大宮武道館トップアスリート空手道組手講習会名簿

申込期限:2025/5/30

	団体名			E−mail			
	代表者名			携帯電話			
No.	氏 名	ふりがな	年 齢	性別	級・段位	学 年	保護者連絡先(携帯)
例	大宮 太郎	オオミヤ タロウ	12	男	3級	小6	080-999-0000
例	大宮 花子	オオミヤ ハナコ	13	女	初段	中1	080-999-0001
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12 13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							